
2025 年 2 月 28 日 

社会福祉法人 健仁会 

介護老人保健施設 千の風・川崎 

施設⾧ 廣瀬 好文 

 

 

面会運用方針 変更のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症が五類感染症に変更されて以降、面会運用方針を段階的に変

更させていただいておりますが、2025 年 3 月 10 日（月）より、当施設におけるご利用者

様面会の運用方針を下記の通り一部変更して実施してまいります。 

 

なお、当施設における施設内感染の予防・拡大防止に向けた取り組みは今後も重要事項

であり、引き続き感染対策を徹底した上で行ってまいります。ご家族の皆様方には面会時

のマスク着用等、ご理解・ご協力賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・面会運用開始日：  2025 年 3 月 10 日（月）～ 

 

・運用変更点：  多床室利用者への面会枠増加 

（各フロア 1 日 5 枠、土日祝日含む ※平日個室枠と同じ時間帯枠） 

以上 


